2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            От 26.06.2025            №376 -п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления

электроэнергии на 2025 год учреждениями, финансируемыми за счет средств

бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского

городского поселения»

 В связи с уточнением планируемого объема потребления электрической

энергии по муниципальному казенному общеобразовательному учреждению

средняя школа №6 г.Приволжска и  муниципального казенного дошкольного

учреждения детский сад №6 г. Приволжска Приволжского муниципального района

в 2025 году администрация Приволжского муниципального района                                  п

о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального

района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления электроэнергии на 2025 год

учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского

муниципального района и Приволжского городского поселения» следующие

изменения:

 1.1. В таблице приложения к постановлению строки № 2, № 26 и № 35 читать

в новой редакции (прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по

вопросам ЖКХ Маркова В.К.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                         А.Н. Уткин

2

Приложение  к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от № 376 -п

Л И М И Т Ы

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в

натуральном и стоимостном выражении на 2025 год

Приложение  к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от            №         -п

№

п/п

Наименование

организации

Всего,

кВт/руб
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2
МКОУ СШ № 6 г.
Приволжска

53 500 3 500 4 000 3 500 3 000 2 500 2 000 3 000 2 000 5 500 7 500 8 000 9 000

572 450,00 37 450,00 42 800,00 37 450,00 32 100,00 26 750,00 21 400,00 32 100,00 21 400,00 58 850,00 80 250,00 85 600,00 96 300,00

26
МКДОУ Деский сад

№ 6

37 152 2 800 2 500 2 500 2 600 2 700 700 2 700 2 900 4 259 5 021 4 260 4 212

459 570,24 34 636,00 30 925,00 30 925,00 32 162,00 33 399,00 8 659,00 33 399,00 35 873,00 52 683,83 62 109,77 52 696,20 52 102,44

35 Итого

1 515 802 156 480 147 920 138 960 129 888 97 432 62 923 66 076 75 144 118 939 162 632 173 150 186 263

16 968 983,

77

1 742 154,

70

1 659 993,

62

1 555 018,

16

1 450 299,

97

1 094 587,

67

704 170,

10

743 327,

25

846 215,

26

1 337 118,

75

1 828 764,

77

1 935 188,

57

2 072 144,

95

Ответственный исполнитель: Дубынина М.В.

тел: 8(49339)4-26-92

2